
TARTUMAA ARENDUSSELTS 

OTSUS 

 
Projekt 

17.06.2014.a nr XX 
 
 
Peipsiääre valla liikmemaksu võlgnevuste likvideerimine 
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.13. alusel üldkoosolek otsustab: 
 
1. Likvideerida Peipsiääre valla liikmemaksu võlgnevus summas 1350.34 perioodi 2011-

2013 eest seoses valla rahaliste vahendite nappusega.  
2. Otsus jõustub 17.06.2014.a. 
 
 
 
 
 
Kairi Kell 
juhatuse esimees 
 


